

Wakacje na Costa del Sol w Hiszpanii już od 3075 PLN



Urlop to wspaniały czas na relaks, odpoczynek i odkrywanie nowych miejsc. Jeśli szukacie idealnego miejsca na niezapomniane wakacje, Costa del Sol w Hiszpanii może być doskonałym wyborem. Jest to przepiękny region południowej Hiszpanii, który oferuje piękne plaże, malownicze krajobrazy, bogatą kulturę i wiele atrakcji turystycznych. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się do 3* Medplaya Bali (Benalmadena) na tygodniowe wczasy z wyżywieniem HB od 3075 PLN/osoba.



Wakacje w Medplaya Bali (Benalmadena)

Na wymarzone wakacje wybierzcie się w terminie **od 7 do 14 listopada z lotniska w Krakowie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Nekera. W cenie macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem HB (śniadania i obiadyokolacje), ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

Medplaya Bali (Benalmadena)

★★★★☆ Kod oferty: WAKB11012

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych



Zdjęcia oferty (12)

2 dorosłych

07.11.2023 – 14.11.2023 / 7 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania i obiadyokolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2791 zł

3 075 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Medplaya Bali (Benalmadena)

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **3*Medplaya Bali (Benalmadena) na Costa del Sol w Hiszpanii**. Jest to duży wakacyjny kompleks blisko plaży z licznymi atrakcjami dla dorosłych i dzieci. Położony jest na wzgórzu skąd można podziwiać piękne widoki. Jest to wprost idealne miejsce dla rodzin z dziećmi. W odległości około 700 metrów znajduje się centrum Benalmadena z licznymi sklepami, restauracjami i barami. Hotel jest regularnie odnawiany i składa się z trzech budynków. Pokoje są zadbane, ładnie urządzone i wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na terenie obiektu znajdziecie basen, brodzik dla dzieci, wodny plac zabaw, pokój i plac zabaw dla dzieci. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie HB (śniadania i obiadowe kolacje) serwowane w formie bufetu. Czas z pewnością umiłą wam animacje oraz muzyka na żywo.







Fot.wakacje.pl